设备分期付款合同范本
出卖人:______________(以下简称“甲方”)
营业执照注册号:
名称:
地址:
买受人:______________(以下简称“乙方”)
营业执照注册号:
名称:
地址:
上列甲、乙双方就设备的买卖事宜,订立合同如下:
第一条、甲方向乙方保证,根据本合同的各项条款,将设备售予乙方,乙方买受.
第二条、买卖价款与付款条件规定如下:
1、总金额人民币___________元整
2、付款方式:_________________
a)于本合同成立时,即付预付款人民币_____________元整
b)余款人民币___________元,甲方在交货试机完成后,乙方分__期平均摊付甲方c)分期付款的交付日期,以订金付日该月的次月开始,每月___日之前截止
d)为支付上述分期付款,乙方应汇出的名义,汇出支票__张付予甲方,支付日期订于设备交付之时.
第三条、交货的时间与方法规定如下:
1、交货时间:____月____日前
2、交货地点:约定于乙方的_______________工厂,应安装妥后,并先行试机.
3、交货方法:于试机完成后,甲方应将设备交付予乙方,乙方则须依第二条第(2)项款
(d)的约定,将__张分期付款的支票支付予甲方.
第四条、设备的所有权暂由甲方全面性保留,待乙方付清甲方(第二条)的全部货款时,甲方再将所有权移转予乙方.
第五条、设备交货之后,若因不可抗力的因素,而致机器毁损、遗失时,一切责任归由乙方负担.
第六条、乙方须连带对甲方保证,对本合同必须负担的一切债务(除货款债务外,包括毁损、赔偿债务)并负完全支付的责任.
第七条、乙方若发生下列事项,则与本合同有关的债务毋需通知催告,即自动消失,分期付款的利益,所有余款皆乙方必需一次付清.
1、乙方的支票无法兑现,或停止付款时.
2、乙方因滞纳租税,或有破产、和解及其它类似判决上的情形的.
3、就设备发生被依法扣押或先予执行等情形的.
、设备因乙的故意或重大过失,以致毁损、灭失的.
5、乙方从未支付(第二条)的分期付款时.
6、其它违反本合同的事项.
第八条、乙方应根据正确用法使用设备,并由优秀的管理人员负责保管.
第九条、乙方若发生(第七条)情形下,乙方即失去使用设备的权利,且该设备必须归还甲方.
第十条、若发生(第九条)的情形下,甲方可对乙方进行撤回设备并作适度的评估,据货款与评估之间的差额作为损害赔偿金,联同已收取的货款,抵销债务,如有余额则退还乙方.
第十一条、甲方需保证设备的性能完全与说明书(如附文)相符,且交货后一年内自然发生的故障,甲方需负责修理.
第十二条、设备交货后经三个月的,除前条规定的情形外,甲方不负保证所有瑕疵的责任.即使交付后三个月内,亦只容许交换设备,因设备故障而发生的损害,
甲方不负其责.
第十三条、对于设备,乙方需为甲方办理由总货款扣除预付款的余额作为投保火险的金额,并为保险金请求权设置质权的手续,其费用由乙方负担.
第十四条、合同争议的解决方式:本合同在履行过程中发生的争议,由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的.按下列第两种方式解决:
1)提交_________仲裁委员会仲裁;
2)依法向人民法院起诉.
第十五条、甲、乙双方于____年____月____日前至公证处办理公证事宜,认同本合同各条款金钱债务及设备给付义务并载明应径受强制执行.
本合同一式肆份,甲、乙双方各执两份为凭.
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日